
日時

形式

第57回青葉区泌尿器科の会

19:30～20:00 講演

2022年10月5日(水）19:30～

Web開催(Zoomミーティング)
配信会場：青葉台フォーラム 橘

『 症例検討 ～糖尿病合併例を含めて～ 』

20:00～20:30 症例検討

『 夜間頻尿がQOLを変える 』

座長：山口皮フ・泌尿器科 院長 山口 豊明 先生

昭和大学藤が丘病院 泌尿器科 教授 佐々木 春明 先生

司会：藤が丘南口クリニック 院長 後藤 隆太 先生

謹啓
先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、第57回青葉区泌尿器科の会を下記の通り開催させていただく運びとなりました。
先生方におかれましてはご多用のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせのうえ、

ZOOM URLからご出席賜りますようご案内申し上げます。
謹白



形式

視聴

視聴方法・手順について

ID：
PASSWORD：

視聴プレイヤー下の「チャット」アイコンからご質問は開催中、随時受け付けております。

Web開催(Zoomミーティング)

https://us06web.zoom.us/j/86477742498
にアクセス
ミーティング パスコードを入力して、「ミーティングに参加」をクリックしてください。

2

１

https://us06web.zoom.us/j/86477742498

